ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 207/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – EXONERAR, o Senhor SELÊNIO LIMA DE AZEVEDO, portador do

CPF/MF: 301.229.104-00, do cargo comissionado de COORDENADOR DE

TRANSPORTES E TRÂNSITO, da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e

Urbanismo, da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN.

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 28 de fevereiro de 2019.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira

Prefeito Municipal